佛山市住房和城乡建设局

主动公开

佛山市住房和城乡建设局转发广东省住房和
城乡建设厅关于推荐省建筑工程专业技术

资格评审委员会评委候选人的通知

各区住房城乡建设和水利局，局属事业单位，市建筑业协会、勘察

设计协会，各有关企业：

现将《广东省住房和城乡建设厅关于推荐省建筑工程专业技术

资格评审委员会评委候选人的通知》（粤建人函〔2021〕258号）

转发给你们，并将相关工作要求一并通知如下：

一、被推荐人应具备扎实的专业技术实践经验,承担过重大项

目(课题)或解决过重大疑难专业技术问题,业绩突出，请各单位根

据评委候选人条件，择优推荐评委候选人，并协助做好资格审查、

意见反馈等工作。

二、被推荐人选需按要求填写推荐表，加具推荐单位意见，附

上专业技术资格证书复印件（经推荐单位核实原件并注明“与原件

相符”等字样），5 月 20 日前将推荐材料（含电子版）送属地住

房城乡建设和水利局或行业协会。

三、各区局及行业协会 5月 25 日前将被推荐人材料（含电子

版）汇总后送我局建筑业发展和设计科技科。

四、往年已被推荐或曾担任过评委的人选可不再另行推荐，我

— 2 —

局未能掌握评委专家库人员名单，曾担任过省建筑工程专业技术资

格评委的专家为已入评委库人员，已入评委库的专家工作单位、联

系电话等个人关键信息发生变化的,由所在单位书面反馈至省住建

厅人事处。

五、我市已有建筑工程技术中级职称评审委员会，省建筑工程

专业技术中级资格评审委员会主要负责省直企业人员的职称评审

工作。

附件：1.广东省建筑工程专业技术资格评审委员会评委候选人

推荐表

2.广东省住房和城乡建设厅关于推荐省建筑工程专业技

术资格评审委员会评委候选人的通知

佛山市住房和城乡建设局

2021 年 4月 23日

（联系人：陈世昌，联系电话： 82284082 ，邮箱：

fszjkjk@fszj.foshan.gov.cn，地址：禅城区城门头西路 8号市住

房和城乡建设局西座 611 室）